
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2018 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2013 Rady Gminy Lisków z dnia 29.10.2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów z budżetu Gminy  Lisków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. , poz.1875 ze zm.) oraz art. 90c ust. 3 pkt.1 i art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lisków nr XXVIII/203/2013 z dnia 29.10.2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów z budżetu Gminy Lisków  

§ 2 pkt. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów z budżetu Gminy Lisków otrzymuje brzmienie: 

„Stypendia za wyniki w nauce może być przyznawane uczniom klas IV – VIII szkoły podstawowej 

oraz uczniom klas II i III gimnazjum. Szkoły liczące do:  

120 uczniów typują jednego ucznia, 

- powyżej 120 – dwóch uczniów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Aleksander Tomalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3316


		2018-04-10T10:00:09+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




